

Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup chleba a pečiva
od 01.04.2024 do 31.03.2025

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana Školská jedáleň Čadca

CPV	Názov tovaru	Merná jedn.	Ročná spotreba	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bezDPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
15811100-7	<i>konzumný chlieb krájaný balený 1000 g</i>	ks	191,00	1,73	330,43	1,903	363,47
15812100-4	<i>grahamový rožok 60 g</i>	ks	4884,00	0,13	634,92	0,156	761,90
15812100-4	<i>pletienka sypaná makom 100 g</i>	ks	743,00	0,35	260,05	0,420	312,06
15812100-4	<i>rožok sladký 50g</i>	ks	1437,00	0,19	273,03	0,228	327,64
15812100-4	<i>mramorový rožok 100g</i>	ks	80,00	0,39	31,20	0,468	37,44
15812100-4	<i>bageta malá 125g</i>	ks	154,00	0,37	56,98	0,444	68,38
15812100-4	<i>raciobageta 100 g</i>	ks	1647,00	0,46	757,62	0,552	909,14
15812100-4	<i>kaizerka cereálna sypaná zmesou 50g</i>	ks	1458,00	0,24	349,92	0,264	384,91
15811510-4	<i>sendvič 400 g</i>	ks	217,00	0,92	199,64	1,104	239,57
15811200-8	<i>rožok hladký 40g</i>	ks	3755,00	0,093	349,22	0,102	384,14
15810000-9	<i>vianočka balená 350g</i>	ks	240,00	1,21	290,40	1,452	348,48
15812122-4	<i>šatočka lekvárová</i>	ks	160,00	0,34	54,40	0,408	65,28
15811000-6	<i>strúhanka 450g</i>	ks	160,00	0,85	136,00	1,020	163,20
15811100-7	<i>Chlieb ľanový KB 600g</i>	ks	275,00	1,62	445,50	1,782	490,05
15812100-4	<i>Špaldový rožok 50g</i>	ks	1522,00	0,25	380,50	0,275	418,55
15812100-4	<i>Chia rožok 50g</i>	ks	302,00	0,41	123,82	0,451	136,20
15812100-4	<i>Kornspitz 50g</i>	ks	390,00	0,28	109,20	0,308	120,12
15812122-4	<i>Šatôčka s tvarohovou náplňou 50g</i>	ks	1036,00	0,51	528,36	0,612	634,03
	Spolu				5311,19		6164,56

Zaväzujeme sa garantovať uvedené ceny počas trvania zmluvy.

Som platca DPH

áno

~~nie~~
